De 6h a 20h | Fréquence semaine

Du lundi
au d\manche

2020-2021

Horaires valables a partir du
14 décembre 2020

Allonville
Petit-Camon

Rivery

Gare du Nord
Nicole Fontaine
CHU A. Picardie
Salouél

Saleux

Omomomomememon)

cmefis



Allonville «- Saleux

via Petit-Camon, Rivery, Gare du Nord, Nicole Fontaine,
CHU A. Picardie, Salouél

Saleux @ Allonville
SALEUX _ ALLONVILLE
Fernand Ducros Bout de Ville
Moulin
La Grenouillere
ZAC Allonville
Salengro ;
Petit Camon CAMON
Mairie de Saleux Omer Detourné
Ernest Cauvin Les Alengons
La Haute Borne Alain Colas
RIVERY
Past
SALOUEL asteur René Cassin
Anatole France Les Marronniers
Mairie de Salouél Petit Fort
Henri Grémont Collége Jules Verne
Saint-Dié
PONT DE METZ Pont Saint-Jean o )
C Cimetiére de Rivery
ayeux
Siberchicot Thuillier-Delambre
AMIENS La Blanche Tache B .
Hélene Lockert CHU A. Picardie Mairie de Rivery
Route de Rouen a=[nPAL]7 110 - Denis Cordonnier AMIENS
Libération FEE2 @ = L S0
S - Eglise Saint-Pierre
orceville
- Vauban
Page _
sk s NEY L 1] Citadelle Montrescu
Saint-Honoré -] ]
Nicole Fontaine (Branly) fE@M2n4EER Waide D8 4 Eglise Saint-Leu
Cirque Jules Verne *InB[nkL>] BEmsmsE O UV Saint Leu
Otages *InA[nEY > 3 B8 () PlaceduDon
Gare du Nord E]EE%T].%E% 4 M2 m3=E @iz () Alsace Lorraine

m Espace Mobilité Ametis

m Espace Mobilité Buscyclette E Distributeur Automatique de Tickets

Point Relais Ametis



UOLRINDIID €] 2P SE[e XNE SIUN0S JUOS 32 JEJIPU| 213 B S2ULOP JUOS SaJ[E0Y $37)

Saleux = Allonville

via Salouél, CHU A. Picardie, Nicole Fontaine, Gare du Nord, Rivery, Petit-Camon

Du lundi au vendredi

[ Saleux | Saleux 06:0506:50] 07:14|07:39| 08:5510:01[11:16[12:05[13:04 | 14:05|14:64 | 15:43[16:15[ 16:49|17:29[18:01[18:28[19:33
Fernand Ducros 06:06(06:51/07:15|07:40| 08:56|10:02 | 11:17|12:06 | 13:05|14:06 | 14:45|15:44|16:16 | 16:50|17:30/18:02|18:29/19:34

La Grenouillere 06:06|06:51|07:15|07:41|08:56 | 10:02 |11:17 | 12:06 | 13:05| 14:06 | 14:45|15:44 | 16:1616:50|17:30/18:02|18:29/19:34

Salengro 06:07|06:52|07:16|07:42|08:57 | 10:03 |11:18 | 12:07 | 13:06| 14:07 | 14:46 | 15:45|16:17 | 16:51/17:31/18:03|18:30/19:35

Mairie de Saleux 06:08)06:53|07:17|07:43|08:58 | 10:04|11:19 | 12:08 | 13:07 | 14:08 | 14:47 | 15:46 | 16:18 | 16:52|17:32|18:04|18:31/19:36

Ernest Cauvin 06:09|06:54|07:18|07:44| 08:59|10:05|11:20{12:09 | 13:08 | 14:09 | 14:48 | 15:47|16:19|16:53|17:33/18:05/18:32/19:37

[ Salouél | Pasteur 06:10/06:55|07:19| 07:45| 09:00 | 10:06 | 11:21|12:10|13:09 | 14:10 | 14:49 | 15:48| 16:20| 16:54 |17:3|18:06|18:33(19:38
Anatole France 06:10{06:55)07:20|07:46|09:01|10:06 | 11:21{12:10|13:09 | 14:10| 14:49 | 15:48| 16:20 | 16:54|17:34|18:06|18:34/19:38

Mairie de Salougl 06:11/06:56|07:21|07:47|09:02|10:07 |11:22 | 12:11/13:10| 14:11| 14:50 | 15:49 | 16:2116:55|17:35/18:07|18:35/19:39

& Henri Grémont 06:12|06:57|07:22|07:48|09:03|10:08 | 11:23|12:1213:11|14:12| 14:51|15:50| 16:22 | 16:56|17:36/18:08|18:36/19:40

Pont Saint-Jean 06:13)06:58|07:23|07:49|09:04|10:09 | 11:24 | 12:1413:13 | 14:14 | 14:53|15:52 | 16:24 | 16:5817:38|18:09|18:37/19:41
m B Siberchicot 06:15(07:00|07:25|07:51|09:06|10:1111:26 | 12:16 | 13:15|14:16 | 14:55|15:54| 16:26 | 17:00|17:4018:11|18:39,19:43
BEE2 MEAM CHU A Picardie Quai B 06:17|07:02|07:27|07:53| 09:08|10:13 | 11:28|12:18 | 13:17 | 14:18 | 14:57 | 15:56 | 16:28 | 17:02|17:42,18:13|18:4119:44

EA@ Siberchicot 06:18|07:04|07:29{07:55|09:10|10:15|11:30{12:20 | 13:19|14:20| 14:59 | 15:58| 16:30 | 17:04|17:4418:15|18:4319:45

Hélene Lockert 06:21/07:08|07:33|08:01|09:14|10:19 | 11:34 | 12:2413:23| 14:24|15:03|16:02 | 16:35/17:10|17:50/18:21|18:48/19:49

Route de Rouen 06:21|07:09|07:34|08:02| 09:15|10:20 | 11:35|12:25 | 13:24 | 14:25| 15:04 | 16:04|16:37 | 17:11|17:51/18:22|18:49,19:50

fREM2 @ Libération QuaiD 06:22|07:10|07:35|08:04| 09:16|10:2111:36 | 12:26 | 13:25|14:26 | 15:05|16:05|16:39 | 17:13|17:53|18:24/18:51/19:52

5418 Forceville 06:23|07:11/07:36|08:05| 09:17|10:22 | 11:37|12:27 | 13:26 | 14:27 | 15:06 | 16:05| 16:39 | 17:14|17:54|18:25|18:51/19:52

55 Pages 06:23/07:12|07:37|08:06|09:18|10:23 |11:38 | 12:28 | 13:27 | 14:28 | 15:07 | 16:06 | 16:40 | 17:15|17:55/18:26|18:52|19:53

548"  Saint-Honoré 06:23/07:12|07:37 08:07‘09:18 10:23|11:38(12:28|13:27|14:28|15:07|16:07 | 16:41|17:16|17:56(18:27|18:53|19:53

MEM2 n4 646 Nicole Fontaine Quai C 06:24/07:13|07:38|08:08|09:19|10:24 | 11:39 | 12:29 | 13:28 | 14:29|15:08|16:08 | 16:42 | 17:1717:57|18:28|18:54|19:54

H@2/m3 2 Cirque Jules Verne Quai B |06:26(07:16|07:41|08:11|09:21|10:26 | 11:41{12:3113:31|14:31|15:11|16:11|16:45|17:20|18:00/18:31|18:56/19:56

H@12)[13 12 Otages 06:28/07:17|07:42|08:12|09:23|10:28 | 11:43 | 12:3313:32| 14:33|15:12|16:12 | 16:47 | 17:22|18:02|18:32|18:58/19:58

E]mymj%z[é‘é Gare du Nord Quai C 06:30|07:20|07:45|08:15|09:25|10:30 | 11:45|12:35 | 13:35| 14:35 | 15:15|16:15| 16:50 | 17:25|18:05/18:35 19:00‘20:00‘

[12 [413 5% 58 (8 12  Alsace Lorraine 06:31/07:21|07:46|08:16/09:26 10:31|11:46|12:3613:36 | 14:36 | 15:16 | 16:16 | 16:5117:26|18:06/18:36 19:01\20:01\

[113 585  Place du Don 06:32/07:23/07:48|08:18|09:28|10:33|11:48 12:38‘13:38‘1&:37‘15:17 16:18/16:53|17:2818:08,18:38/19:03/20:02

A3 5 UPV Saint-Leu 06:33|07:23|07:49/08:19,09:28(10:3311:48|12:38|13:38|14:38|15:18/16:18|16:54/17:29|18:09|18:39/19:03 20:03

T  Eglise Saint-Leu 06:34(07:24/07:50/08:20|09:29|10:3411:49/12:39|13:3914:39/15:19|16:19 16:55/17:30|18:10,18:40/19:04|20:04

13 MM Citadelle Montrescu Quai C |06:35/07:25(07:51/08:21/09:30|10:35|11:50|12:40/13:40|14:40|15:20|16:20|16:56|17:31/18:11/18:41|19:05(20:05

Vauban 06:36/07:26|07:52/08:22/09:31/10:3611:51/12:41/13:41|14:41|15:2116:21/16:57|17:32|18:12|18:42/19:06 20:06

Eglise Saint-Pierre 06:37/07:27|07:52|08:23/09:32(10:37 11:52|12:42|13:42|14:42|15:22/16:22|16:57|17:32|18:13|18:43|19:07 20:07

Valentin Hauy 06:38|07:29|07:54/08:25/09:34|10:39 11:5412:44|13:44|14:43|15:23|16:24|16:59 17:34/18:14|18:44|19:09/20:08

| Rivery | Denis Cordonnier 06:41/07:33(07:58|08:29(09:38(10:43(11:5812:48/13:48(14:47|15:27|16:28(17:03(17:3818:18]18:48(19:12/20:12
Mairie de Rivery 06:42|07:34(07:59/08:30,09:39 10:44 11:59|12:49|13:49|14:48|15:28 16:29 17:04/17:39|18:19/18:49/19:13 20:13

Thuillier-Delambre 06:43|07:35(08:00/08:31/09:40{10:45/12:00/12:50|13:50|14:49|15:29|16:3017:05/17:40|18:20|18:50(19:14|20:14

Cimetiere de rivery 06:44|07:36/08:01/08:32 09:41/10:4612:01/12:51/13:51|14:50/15:3016:31/17:06/17:41|18:21|18:51/19:15 20:15

B Cayeux 06:45|07:37|08:02|08:3409:42(10:47 12:02(12:52|13:52|14:51|15:31/16:32/17:07|17:42|18:23|18:53|19:1720:16

EA LaBlanche Tiche 06:4707:39/08:04|08:36/09:44 10:49|12:04/12:5413:54 14:53|15:33|16:34/17:09 17:44|18:25|18:55/19:19,20:18

EAD LaBlanche Tache 06:48|07:39(08:05/08:3709:44(10:49 12:04(12:54|13:54(14:54|15:3416:34/17:10|17:45|18:26(18:56|19:19 20:19

EAM Ccayeux 06:50/07:42|08:08/08:39,09:4710:5212:07|12:57|13:57|14:56|15:3616:37 17:13|17:48|18:29|18:59/19:22 20:21

12 Saint-Dié 06:51/07:43|08:09/08:41 \09:48 10:53|12:08(12:58|13:58 14:57|15:37|16:38|17:14(17:49/18:3019:00|19:23|20:22

12 College Jules Verne 06:52|07:44/08:10]08:42|09:49|10:54/12:09/12:59|13:59 14:58/15:38|16:39 17:15/17:50|18:31/19:01/19:24|20:23

12 Petit Fort 06:53|07:45(08:11/08:43/09:50/10:55/12:10/13:00|14:00 15:59\15:39 16:40(17:16/17:51/18:32|19:02|19:25|20:24

Les Marronniers 06:54|07:46|08:12/08:44/09:51/10:5612:11/13:01/14:01|15:00/15:4016:41/17:17|17:52|18:33|19:03/19:26 20:25

René Cassin 06:56/07:47|08:13/08:45/09:53|10:5812:12(13:02|14:03|15:01|15:4116:4317:19|17:54|18:35(19:04|19:27 20:26

AMain Colas 06:57|07:4808:14/08:46/09:54|10:5912:13|13:03|14:0415:02|15:42|16:44 17:20/17:55|18:36/19:04/19:27|20:26

La Haute Borne 06:5807:49|08:15|08:47|09:55(11:00{12:14|13:04/14:05/15:03|15:43|16:45(17:21/17:56|18:37|19:05|19:28/20:27

Alain Colas 06:59/07:50|08:16/08:48/09:56/11:01/12:15/13:05|14:06/15:04|15:44|16:46/17:2217:57|18:38/19:06|19:29|20:28

[ Camon | Les Alengons 07:02(07:53(08:20/08:5109:59[11:04|12:18[13:08|14:09|15:07|15:48(16:50|17:2618:01|18:4119:09[19:32/ 20:31
Omer Detourné 07:03|07:54|08:21/08:52/10:00/11:05/12:19/13:09|14:10|15:0815:49 16:5117:27|18:02|18:42|19:10/19:33 20:32

Petit Camon 07:03/07:55/08:22|08:53|10:01/11:06(12:19|13:09/14:11/15:09|15:50/16:52|17:28/18:03|18:43|19:11/19:34/20:33

[ Allonville | ZAC Allonville 07:07/07:59|08:26/08:57|10:05[11:10]12:23[13:13(14:15(15:13(15:54|16:56/17:32/18:07|18:47/19:15/19:37 20:36
Moulin 07:08|08:00(08:27/08:5810:06(11:11/12:24/13:14|14:16(15:14|15:55/16:57|17:33|18:08|18:48|19:16/19:38 20:37

Bout de Ville 07:08|08:00/08:28/08:59/10:06|11:11/12:24/13:14|14:16/15:14|15:55/16:5817:34 18:09|18:48|19:16|19:38/20:37

Allonville 07:09\08:01\08:29 09:00/10:07{11:12|12:25/13:15/14:17|15:15/15:56 16:59\17:35 18:10/18:49/19:17 19:39\20:38




UOLRINDIID €] 2P SE[e XNE SIUN0S JUOS 32 JEJIPU| 213 B S2ULOP JUOS SaJ[E0Y $37)

Allonville » Saleux

via Petit-Camon, Rivery, Gare du Nord, Nicole Fontaine,

CHU A. Picardie, Salouél

Du lundi au vendredi

[ Allonville | Allonville [05:45(06:47]07:23(07:41/08:20/09:08[10:15[11:20/12:05/13:05/14:00[ 15:25|16:21|16:57(17:27)18:03(18:40[19:17
Bout de Ville |05:46(06:48 07:24|07:42|08:21/09:09|10:16(11:21(12:06|13:06  14:01|15:26|16:22|16:58|17:28|18:04{18:41(19:18
Moulin 05:46/06:48/07:24|07:42|08:21(09:09|10:16/11:2112:06|13:06|14:01|15:26|16:22|16:58|17:28  18:04| 18:41/19:18
ZAC Allonville 05:47|06:49|07:25(07:43|08:22(09:10/10:17|11:22|12:07|13:07|14:02(15:27|16:2316:59| 17:29|18:05|18:42(19:19
[ Camon | Les Alengons L T R T A T R A N A N T I B A
Omer Detourné 05:50|06:52|07:28|07:46(08:25(09:1310:20|11:25|12:10|13:10|14:05(15:30/16:3017:02|17:32|18:08|18:45/19:22
Petit Camon |05:50|06:53/07:29|07:4708:26/09:14110:21|11:26/12:11/13:11/14:06|15:31/16:30/17:03(17:33/18:09/18:4619:23
| Rivery | Main Colas 05:55(06:58(07:34|07:52]08:31(09:19(10:26|11:31/12:16(13:16|14:11(15:3616:35(17:08|17:38[18:1418:51|19:28
La Haute Borne 05:55|06:58|07:34/07:5308:32/09:20|10:26/11:3112:16/13:16|14:11/15:36/16:3517:08/17:38|18:14/18:51/19:28
Alain Colas ‘05:56 06:59/07:35 n7:5t.‘ns:33 09:21/10:27|11:32(12:17(13:17|14:12)15:37|16:36|17:09|17:39|18:15/18:52[19:29
René Cassin 05:56/07:00|07:36|07:55|08:34(09:22(10:28|11:3312:18|13:18|14:13|15:38|16:37|17:10/17:40,18:16|18:5319:30
Les Marronniers |05:58(07:01/07:38/07:57|08:36|09:24|10:30(11:35(12:20|13:20/ 14:15|15:40|16:39|17:12|17:42(18:18|18:55(19:32
12 Petit Fort |05:58(07:02,07:39|07:58|08:37|09:25(10:31(11:36|12:2113:21 14:16|15:41|16:40|17:13|17:43|18:19|18:56(19:33
12 Collége Jules Verne 05:59|07:03|07:40(07:59|08:38(09:26 10:32|11:37|12:22|13:22|14:17|15:42|16:41|17:14| 17:44|18:20|18:57|19:34
12 Saint-Dié 06:00|07:04|07:41|08:00(08:39|09:27,10:33|11:38|12:23|13:23|14:18|15:43|16:42,17:15| 17:4518:21|18:58/19:35
EAM Cayeux 06:01/07:06|07:43|08:02(08:41(09:29 10:35|11:40|12:25|13:25(14:20|15:45|16:44 | 17:17|17:47|18:23|19:00(19:36
EA LaBlanche Tache 06:07)07:12|07:49|08:08|08:48|09:35/10:41|11:4612:31/13:31|14:26|15:51|16:50|17:24 17:54 18:29|19:06|19:42
EAM LaBlanche Tache 06:08(07:13 07:50‘08:09‘08:119 09:36/10:42|11:47|12:32|13:32/14:27|15:52|16:51/17:25/17:55/18:30(19:07|19:43
EAM Cayeux 06:09,07:14|07:51/08:10|08:50|09:37|10:43|11:48 12:33|13:33|14:28|15:53|16:52|17:26 | 17:56 18:31|19:08/19:44
Cimetiére de Rivery 06:11/07:15/07:53|08:12(08:52(08:39|10:45|11:50|12:35|13:35|14:30|15:5516:54  17:28| 17:58|18:33[19:10|19:46
Thuillier-Delambre 06:12/07:16|07:54(08:13|08:53|08:40 10:46|11:51|12:36|13:36|14:31|15:56|16:5517:29| 17:59|18:34(19:11|19:47
Mairie de Rivery 06:13(07:17|07:55(08:14|08:54|08:41|10:47|11:52|12:3713:37|14:32,15:57|16:56|17:30|18:00|18:35(19:12/19:48
Denis Cord 06:14/07:18/07:56/08:15/08:55|08:42|10:48|11:53(12:38|13:38|14:33|15:58/16:57|17:31/18:01|18:36/19:13/19:49
[ Amiens | R Valentin Hauy 06:16 07;20‘07;59‘03;19‘03;59 09:45(10:50|11:55(12:40|13:40|14:35/16:00]17:00| 17:34|18:04(18:39(19:15[19:51
Eglise Saint-Pierre 06:17|07:22|08:01|08:21|09:01|09:46 10:52|11:57|12:42|13:42|14:37|16:02/17:01 17:36|18:06|18:41|19:17|19:52
Vauban 06:18 u7:23\ns:uz\us:22\uv:uz 09:47|10:53(11:58|12:43|13:43(14:38|16:03)17:02| 17:37|18:07|18:42|19:18[19:53
W3 MM Citadelle Montrescu Quai B |06:19]07:2408:04(08:23(09:03(09:49[10:54[11:59|12:44(13:44| 14:39] 16:0417:0417:38[18:08[18:44[19:19[19:54
Waide 06:21/07:25/08:05|08:2509:05|09:50,10:55|12:00|12:45|13:45|14:40|16:05|17:05|17:40|18:10|18:45|19:20/19:56
FEE3 MEAE  UPIV Saint-Leu 06:21 07:26‘08:06‘08:26 09:06‘09:51 10:56(12:01(12:46(13:46 | 14:41/16:06|17:06|17:41|18:11|18:46(19:21/19:56
[213 5% 5 Place duDon 06:23|07:27|08:07|08:27 09:0709:52|10:57|12:02,12:47 13:47|14:42|16:07|17:07 17:42|18:12|18:47|19:22,19:58
_ 12 {13546 812  Asace Lorraine 06:24(07:29|08:09|08:29|09:08|09:54 | 10:59|12:04|12:49|13:49|14:44(16:09|17:09 | 17:44|18:14|18:49|19:24/19:59
@mymf F.ﬂ]fmté‘é Gare du Nord Quai E 06:25/07:30 na:m‘ns:au 09:10‘09:55 11:00|12:05|12:50|13:50|14:45/16:10/17:10/17:45|18:15|18:50|19:25/20:00
H@2/[@3 2 Otages 06:2707:3208:12(08:32(09:12(09:57|11:02[12:07|12:52|13:52| 14:47| 16:12)17:12/17:47|18:17|18:52(19:27|20:02
H[@2/[13 12  Cirque Jules Verne Quai A [06:28|07:33|08:14|08:34]09:13|09:58 11:03|12:08|12:53(13:53|14:49|16:13(17:14|17:49|18:19,18:5319:28|20:03
FEM2 N4 BB M Nicole Fontaine Quai D 06:3007:3508:16(08:36|09:15(10:00{11:05|12:10/12:55(13:55| 14:51 16:1517:16|17:51|18:21|18:55(19:30|20:05
55  Saint-Honoré 06:31 07:36\08:17\08:37 09:16/10:01/11:06/12:11|12:56|13:56/14:52|16:16/17:17 17:5218:22|18:56|19:31 20:06
895 Pages 06:31 u7:3s‘ua:17‘us:a7 09:16|10:01|11:06[12:11(12:56(13:56 | 14:52|16:16|17:17|17:52|18:22(18:56(19:31/20:06
548 Forceville 06:32/07:37|08:18|08:38(09:17/10:02,11:07|12:12|12:57|13:57|14:53|16:17|17:18/17:53|18:2318:57|19:32/20:07
FE@2 M Libération Quai C 06:34|07:40/08:21|08:41|09:20(10:05(11:10|12:15/13:00|14:00| 14:56|16:20  17:2217:57|18:26[19:00{19:35[20:10
Route de Rouen 06:35 n7:41‘ns:23‘us:43 09:21/10:06[11:1112:16[13:01/14:01 14:57|16:21/17:23|17:58|18:28|19:01/19:36| 20:11
Hélene Lockert 06:36|07:42|08:24(08:44(09:22(10:07 11:12|12:17|13:02|14:02|14:58(16:22|17:24  17:59|18:29|19:02|19:37|20:12
EAM Siberchicot 06:39|07:45/08:27|08:47|09:25(10:10|11:15|12:20/13:05|14:05|15:01)16:2517:28 | 18:03|18:32|19:05(19:40|20:15
RE@2 MED CHU A. Picardie Quai B 06:40 07:47 08:29|08:49|09:27|10:11{11:17|12:22|13:07|14:06| 15:02]16:26 17:30|18:05|18:34(19:06(19:41|20:16
EAM Siberchicot 06:4107:48/08:30/08:50|09:28|10:12|11:18|12:23/13:08|14:07|15:03]16:27,17:31/18:06|18:35/19:07/19:42(20:17
Pont Saint-Jean 06:43(07:51/08:33/08:53(09:31/10:15(11:21/12:26/13:1114:10[15:06 16:30|17:34/18:09|18:38[19:10/19:44 20:19
[ Salouél | % Henri Grémont 06:44]07:5308:34|08:54|09:32/10:16|11:22(12:27/13:12|14:12]15:08]16:32,17:35/18:11/18:39/19:11|19:45/20:20
Mairie de Salouél 06:45/07:54|08:35(08:55|09:33/10:1711:23|12:28|13:13|14:13/15:09|16:33|17:36/18:12,18:4019:12|19:46 20:21
Anatole France 06:46/07:55|08:36|08:56|09:34(10:18|11:2412:29 13:14| 14:14|15:10|16:34(17:37|18:13|18:4119:13(19:47| 20:22
Pasteur 06:46|07:56/08:37|08:57|09:35/10:18,11:24|12:30|13:15|14:14(15:10/16:35/17:38  18:14|18:41/19:13|19:47|20:22
[ saleux | Ernest Cauvin 06:48 n7:57‘ns:3s‘ns:ss 09:36/10:20/11:2612:31(13:16{14:16/15:12|16:36]17:39/18:15(18:43/19:15[19:49] 20:26
Mairie de Saleux 06:48(07:58|08:39(08:59(09:37|10:20/11:26{12:32|13:17|14:16(15:12(16:37|17:40| 18:16|18:43|19:15(19:49|20:24
Salengro 06:49|07:59|08:40|09:00(09:38/10:21|11:27|12:33)13:18| 14:1715:13|16:38|17:41|18:17|18:44(19:16/19:50 20:25
La Grenouillere 06:50 08:00 08:41(09:01(09:39|10:22|11:28|12:34|13:19| 14:18| 15:14| 16:40/ 17:4318:18|18:45(19:17|19:51|20:26
Fernand Ducros 06:51/08:01/08:42(09:02(09:40/10:23(11:29|12:35/13:20  14:19)15:15|16:41|17:44(18:19|18:46/19:18/19:52 20:27
Saleux 06:52)08:02)08:43|09:03|09:41{10:24(11:30|12:36/13:21|14:20{ 15:16|16:42)17:4518:20|18:47|19:19|19:53[20:28




Samedi

Saleux = Allonville

via Salouél, CHU A. Picardie, Nicole Fontaine, Gare du Nord, Rivery, Petit-Camon

| Saleux | Saleux 08:31 | 09:33 [ 10:33 [ 11:33 [ 12:62 [ 13:31 [ 14:32 [ 15:31 [ 16:31 [ 17:29 | 18:32 [ 19:33
Fernand Ducros 08:32 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:43 | 13:32 | 14:33 | 15:32 | 16:32 | 17:30 | 18:33 | 19:34

La Grenouillére 08:32 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:43 | 13:32 | 14:33 | 15:32 | 16:32 | 17:30 | 18:33 | 19:34

Salengro 08:33 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:44 | 13:33 | 14:34 | 15:33 | 16:33 | 17:31 | 18:34 | 19:35

Mairie de Saleux 08:34 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:45 | 13:34 | 14:35 | 15:34 | 16:34 | 17:32 | 18:35 | 19:36

Ernest Cauvin 08:35 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:46 | 13:35 | 14:36 | 15:35 | 16:35 | 17:33 | 18:36 | 19:37

[ Salouél | Pasteur 08:36 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:47 | 13:36 | 14:37 | 15:36 | 16:36 | 17:34 | 18:37 | 19:38
Anatole France 08:37 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:47 | 13:37 | 14:37 | 15:36 | 16:36 | 17:35 | 18:38 | 19:38

Mairie de Salouél 08:38 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:48 | 13:38 | 14:38 | 15:37 | 16:37 | 17:36 | 18:39 | 19:39

Henri Grémont 08:39 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:49 | 13:39 | 14:39 | 15:38 | 16:38 | 17:37 | 18:40 | 19:40

Pont Saint-Jean 08:40 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:50 | 13:40 | 14:40 | 15:39 | 16:39 | 17:38 | 18:41 | 19:41
ED Siberchicot 08:42 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:52 | 13:62 | 14:62 | 15:41 | 16:41 | 17:40 | 18:43 | 19:43

AE@2 MEAD CHUA. Picardie Quai B 08:44 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:54 | 13:64 | 16:64 | 15:43 | 16:43 | 17:642 | 18:45 | 19:45

ED Siberchicot 08:45 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:55 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:44 | 18:46 | 19:46

Hélene Lockert 08:49 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:59 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:48 | 18:50 | 19:50

Route de Rouen 08:50 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 13:00 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:51 | 19:51

fEMm2/0 Libération QuaiD 08:52 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 13:02 | 13:52 | 1452 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:53 | 19:53

BB Forceville 08:52 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 13:02 | 13:52 | 1452 | 15:52 | 16:52 | 17:51 | 18:53 | 19:53

55 Pages 08:53 | 09:54 | 10:54 | 11:56 | 13:03 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:52 | 18:54 | 19:54

B B  Saint-Honoré 08:53 | 09:54 | 10:56 | 11:56 | 13:03 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:54 | 19:54

fEM2/ N4 5 5 M Nicole Fontaine Quai C 08:54 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 13:04 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:55 | 19:55

@2 [@3/i2 Cirque Jules Verne Quai B 08:56 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 13:06 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:57 | 19:57

H[@2/[13/12  Otages 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 13:08 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58

@mgﬁ'fé‘éé Gare du Nord Quai C 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:10 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
[A12][313 54 /8% 8112  Alsace Lorraine 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:11 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01

g [1]3 8 8  Place duDon 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:12 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:02 | 20:02
g HEm3 MEAE  UPV Saint-Leu 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:13 | 14:04 | 15:04 | 16:03 | 17:04 | 18:04 | 19:03 | 20:03
z R Eglise Saint-Leu 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:04 | 14:05 | 15:05 | 16:04 | 17:05 | 18:05 | 19:06 | 20:04
3 A3 M Citadelle Montrescu Quai C 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:15 | 14:06 | 15:06 | 16:05 | 17:06 | 18:06 | 19:05 | 20:05
2 Vauban 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:16 | 14:07 | 15:07 | 16:06 | 17:07 | 18:07 | 19:06 | 20:06
S Eglise Saint-Pierre 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:17 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:08 | 18:07 | 19:07 | 20:07
& Valentin Hauy 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:18 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:08 | 20:08
z [T Denis Cordonnier 09:11 [ 10:11 | 1001 | 1211 [ 13:21 | 1412 [ 1512 [ 16:12 [ 1743 [ 18:12 | 1912 | 2011
Z Mairie de Rivery 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:22 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:14 | 18:13 | 19:13 | 20:12
s Thuillier-Delambre 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:23 | 1414 | 15:14 | 16:14 | 17:15 | 18:14 | 19:14 | 20:13
2 Cimetigre de Rivery 09:14 | 10:04 | 11:14 | 12:14 | 13:24 | 16:15 | 15:15 | 16:15 | 17:16 | 18:15 | 19:15 | 20:14
Y Cayeux 09:15 | 10:16 | 11:15 | 12:16 | 13:26 | 1617 | 15:17 | 16:17 | 17:18 | 18:17 | 19:16 | 20:15
e La Blanche Tache 09:17 | 10:18 | 11:17 | 12:18 | 13:28 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:20 | 18:19 | 19:18 | 20:17
g La Blanche Tache 09:18 | 10:19 | 11:18 | 12:19 | 13:29 | 14:20 | 15:20 | 16:19 | 17:21 | 18:20 | 19:19 | 20:18
& Cayeux 09:20 | 10:21 | 11:20 | 12:21 | 13:31 | 14:23 | 15:23 | 16:22 | 17:24 | 18:23 | 19:21 | 20:20
& Saint-Dié 09:21 | 10:22 | 11:21 | 12:22 | 13:32 | 14:24 | 15:24 | 16:23 | 17:25 | 18:24 | 19:22 | 20:21
& College Jules Verne 09:22 | 10:23 | 11:22 | 12:23 | 13:33 | 14:25 | 15:25 | 16:24 | 17:26 | 18:25 | 19:23 | 20:22
s 12 Petit Fort 09:23 | 10:26 | 11:23 | 12:26 | 13:36 | 14:26 | 15:26 | 16:25 | 17:27 | 18:26 | 19:24 | 20:23
= Les Marronniers 09:2 | 10:25 | 11:24 | 12:25 | 13:35 | 14:27 | 15:27 | 16:26 | 17:28 | 18:27 | 19:25 | 20:24
g René Cassin 09:26 | 10:27 | 11:26 | 12:27 | 13:37 | 14:29 | 15:29 | 16:28 | 17:30 | 18:29 | 19:26 | 20:25
g Aain Colas 09:27 | 10:28 | 11:27 | 12:28 | 13:38 | 14:30 | 15:30 | 16:29 | 17:31 | 18:30 | 19:27 | 20:26
2 La Haute Borne 09:28 | 10:29 | 11:28 | 12:29 | 13:39 | 14:31 | 15:31 | 16:30 | 17:32 | 18:31 | 19:28 | 20:27
Main Colas 09:29 | 10:30 | 11:29 | 12:30 | 13:40 | 14:32 | 15:32 | 16:31 | 17:33 | 18:32 | 19:29 | 20:28

[ Camon | Les Alengons 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:43 | 14:35 | 15:36 | 16:35 | 17:36 | 18:35 | 19:32 | 20:31
Omer Detourné 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:64 | 16:36 | 15:37 | 16:36 | 17:37 | 18:36 | 19:33 | 20:32

Petit Camon 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:45 | 14:37 | 15:38 | 16:37 | 17:38 | 18:37 | 19:33 | 20:32

[ Allonville | 7AC Allonville 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:49 | 1461 | 15:62 | 16:61 | 17:43 | 18:41 | 19:37 | 20:36
Moulin 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:50 | 14:42 | 15:43 | 16:62 | 17:44 | 18:42 | 19:38 | 20:37

Bout de Ville 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:51 | 16:63 | 15:44 | 16:43 | 17:45 | 18:43 | 19:38 | 20:37

Allonville 09:62 | 10:42 | 11:42 | 12:62 | 13:52 | 16:64 | 15:45 | 16:44 | 17:46 | 18:44 | 19:39 | 20:38




UOLRINDIID €] 2P SE[e XNE SIUN0S JUOS 32 JEJIPU| 213 B S2ULOP JUOS SaJ[E0Y $37)

Allonville » Saleux

via Petit-Camon, Rivery, Gare du Nord, Nicole Fontaine, CHU A. Picardie, Saloué!

Samedi

[ Allonville | Allonville 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:05 | 15:05 | 16:04 | 17:03 | 18:04 | 19:20
Bout de Ville 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:06 | 15:06 | 16:05 | 17:04 | 18:05 | 19:21

Moulin 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:06 | 15:06 | 16:05 | 17:04 | 18:05 | 19:21

ZAC Allonville 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:07 | 15:07 | 16:06 | 17:05 | 18:06 | 19:22

[ Camon | Omer Detourné 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:11 | 15:11 | 16:10 | 17:09 | 18:10 | 19:25
Petit Camon 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 1213 | 13:13 | 14:12 | 15:12 | 16:11 | 17:10 | 18:11 | 19:26

| Rivery | Alain Colas 08:18 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 1417 | 15:17 | 16:16 | 17:15 | 18:16 | 19:31
La Haute Borne 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:18 | 15:18 | 16:17 | 17:16 | 18:16 | 19:31

Alain Colas 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:19 | 15:19 | 16:18 | 17:17 | 18:17 | 19:32

René Cassin 08:21 | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:20 | 15:20 | 16:19 | 17:18 | 18:19 | 19:33

Les Marronniers 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:22 | 15:22 | 16:21 | 17:20 | 18:21 | 19:34

12  Petit Fort 08:26 | 09:26 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:26 | 14:23 | 15:23 | 16:22 | 17:21 | 18:22 | 19:35

12 College Jules Verne 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:24 | 15:24 | 16:23 | 17:22 | 18:23 | 19:36

12 Saint-Dié 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:25 | 15:25 | 16:24 | 17:23 | 18:24 | 19:37

B Cayeux 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:25 | 18:26 | 19:38

EAM LaBlanche Tache 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:31 | 18:32 | 19:44

EAM LaBlanche Tache 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:32 | 18:33 | 19:45

EM Cayeux 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:33 | 18:34 | 19:46

12 Cimetiére de Rivery 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:35 | 15:36 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:47

12 Thuillier-Delambre 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:36 | 15:37 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:48

312 Mairie de Rivery 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:37 | 15:38 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:49

12 DenisC i 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:50

[ Amiens | #H  Valentin Hauy 08:41 | 09:61 | 10:61 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 1461 | 15:41 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:51
Eglise Saint-Pierre 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:53

Vauban 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:54

@3 MM Citadelle Montrescu Quai B 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:55

Waide 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 16:46 | 15:46 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:56

REGI3 M55 UPIV Saint-Leu 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 1446 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:57

(213 B4  Place du Don 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:58

[A12 [113)%4 8% 18112 Alsace Lorraine 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:59
E][t]ys_ﬂl%atgé Gare du Nord Quai E 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:00

H@2)[A13 12 Otages 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 20:02

H[@I2/[@13 @2 Cirque Jules Verne Quai A 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:53 | 20:03

FE@2 n4a 5 &M Nicole Fontaine Quai D 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:55 | 20:05

848  Saint-Honoré 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:56 | 20:06

5458  Pagis 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:56 | 20:06

B4  Forceville 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:57 | 20:07

MEM2 @ Libération Quai C 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:01 | 14:01 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:01 | 19:00 | 20:09

Route de Rouen 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:02 | 14:02 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:02 | 19:01 | 20:10

Hélene Lockert 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:03 | 14:03 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:03 | 19:02 | 20:11

EA@ Siberchicot 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:06 | 14:06 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:06 | 19:05 | 20:14

FE@2 MEAM CHU A. Picardie Quai B 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:07 | 14:07 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:07 | 19:06 | 20:15

E@ Siberchicot 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:08 | 14:08 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:08 | 19:07 | 20:16

Pont Saint-Jean 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:09 | 13:10 | 14:10 | 15:00 | 16:10 | 17:10 | 18:11 | 19:09 | 20:18
[ Salouél | % Henri Grémont 09:11 [ 1001 [ 10:01 [ 12:10 [ 13:11 | 1411 | 15:11 | 16212 | 17:12 | 18:12 | 19:10 | 20:19
Mairie de Salougl 09:12 | 10:12 | 11:12 | 1211 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:11 | 20:20

Anatole France 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:12 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:12 | 20:21

Pasteur 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:12 | 13:13 | 14:14 | 15:14 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:12 | 20:21

[ saleux | Ernest Cauvin 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:14 | 13:15 | 14:15 | 15:05 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:14 | 20:23
Mairie de Saleux 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:14 | 13:15 | 14:16 | 15:16 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:14 | 20:23

Salengro 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:15 | 13:16 | 1417 | 15:17 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:15 | 20:24

La Grenouillére 09:17 [ 10:17 | 11:17 | 12:16 | 13:17 | 14:18 | 15:18 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:16 | 20:25

Fernand Ducros 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:17 | 13:18 | 14:19 | 15:19 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:17 | 20:26

Saleux 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:18 | 13:19 | 14:20 | 15:20 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:18 | 20:27




UOLRINDIID €] 2P SE[e XNE SIUN0S JUOS 32 JEJIPU| 213 B S2ULOP JUOS SaJ[E0Y $37)

Saleux

Salouél

Pont-de-Metz 7
Amiens 10]
iad"[NPA L] 7 [10]

10]

fEN2D

54 |58

58 53

54 |58

RE2n4 =M

H[2 M3

HO2)a3)2

HE RE A1 M2 @3 N4 &
O 7 B nfeyi3]is]e)
[12)[@13 54 58 8 2

213 54 58

(" [NEY L
jiad L |
m{NEY L] 11}

Rivery 12

™2

Camon

Allonville

Saleux = Allonville

via Salouél, CHU A. Picardie, Nicole Fontaine, Gare du Nord, Rivery, Petit-Camon

Saleux

Fernand Ducros

La Grenouillére
Salengro

Mairie de Saleux
Ernest Cauvin

Pasteur

Anatole France

Mairie de Salouél
Henri Grémont

Pont Saint-Jean
Siberchicot

CHU A. Picardie Quai B
Siberchicot

Hélene Lockert

Route de Rouen
Libération Quai D
Forceville

Pages

Saint-Honoré

Nicole Fontaine Quai C
Cirque Jules Verne Quai B
Otages

Gare du Nord Quai C

Alsace Lorraine

Place du Don

UPJV Saint-Leu
Eglise Saint-Leu
Citadelle Montrescu Quai C
Vauban

Eglise Saint-Pierre
Valentin Hauy
Denis Cordonnier
Mairie de Rivery
Thillier-Delambre
Cimetiere de Rivery
Cayeux

La Blanche Tache
La Blanche Tache
Cayeux

Saint-Dié

College Jules Verne
Petit Fort

Les Marronniers
René Cassin

Alain Colas

La Haute Borne
Atain Colas

Les Alengons

Omer Detourné
Petit Camon

ZAC Allonville
Moulin

Bout de Ville
Allonville

08:13
08:14
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:25
08:26
08:30
08:31
08:32
08:32
08:33
08:33
08:34
08:36
08:38

08:40
08:41

08:42
08:43
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:55
08:55
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:08
09:09
09:09
09:13
09:14
09:14
09:15

09:1
09:12
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:29
09:30
09:32
09:32
09:33
09:33
09:34
09:36
09:38

09:40
09:41

09:42
09:43
09:44
09:45
09:45
09:46
09:47
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:56
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:09
10:10
10:10
10:14
10:15
10:15
10:16

10:11
10:12
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:24
10:25
10:29
10:30
10:32
10:32
10:33
10:33
10:34
10:36
10:38

10:40
10:41

10:42
10:43
10:44
10:45
10:45
10:46
10:47
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:56
10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:09
11:10
11:10
1M:14
11:15
11:15
11:16

11:12
11:13
11:13
11:14
11:15
11:16
117
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:25
11:29
11:30
11:32
11:32
11:33
11:33
11:34
11:36
11:38

11:40
11:41

11:42
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:56
11:58
11:59
12:00
1201
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:09
12:10
12:10
12:14
12:15
12:15
12:16

1212
12:13
12:13
12:14
12:15
12:16
1217
1217
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25
12:29
12:30
12:32
12:32
12:33
12:33
12:34
12:36
12:38

12:40
12:61

12:42
12:43
12:44
12:45
12:45
12:46
12:47
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:09
13:10
13:10
13:14
13:15
13:15
13:16

13:12
13:13
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:25
13:29
13:30
13:32
13:32
13:33
13:33
13:34
13:36
13:38

13:40
13:461

13:42
13:43
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:08
14:09
14:09
14:13
14:14
14:14
14:15

1412
14:13
1413
14:14
14:15
14:16
1617
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:29
14:30
14:32
14:32
14:33
14:33
14:34
14:36
14:38

14:40
14:41

14:42
14:43
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:08
15:09
15:09
15:13
15:14
15:14
15:15

15:12
15:13
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:29
15:30
15:32
15:32
15:33
15:33
15:34
15:36
15:38

15:40
15:41

15:42
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:47
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:09
16:10
16:11
16:15
16:16
16:16
16:17

16:11
16:12
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:23
16:25
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:33
16:34
16:36
16:38

16:40
16:41

16:42
16:43
16:44
16:45
16:45
16:46
16:47
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:09
17:10
17:11
17:15
17:16
17:16
17:17

171
17:12
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:16
17:17
17:18
17:19
17:1
17:23
17:25
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:33
17:34
17:36
17:38

17:40
17:61

17:42
17:43
17:64
17:45
17:45
17:46
17:47
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:09
18:10
18:11
18:15
18:16
18:16
18:17

18:12
18:13
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22
18:24
18:25
18:29
18:30
18:32
18:32
18:33
18:33
18:34
18:36
18:38

18:40
18:41

18:42
18:43
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:02
19:03
19:04
19:07
19:08
19:08
19:12
19:13
19:13
19:14

19:12
19:13
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:24
19:25
19:29
19:30
19:32
19:32
19:33
19:33
19:34
19:36
19:38

19:40
19:41

19:42
19:43
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:02
20:03
20:04
20:07
20:08
20:08
20:12
20:13
20:13
20:14

20:13
20:14
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:25
20:29
20:30
20:32
20:32
20:33
20:33
20:34
20:36
20:38

20:40
20:41

20:42
20:43
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:55
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:02
21:03
21:04
21:07
21:08
21:08
21112
21:13
21113
21:14



Allonville » Saleux

via Petit-Camon, Rivery, Gare du Nord, Nicole Fontaine, CHU A. Picardie, Saloué!

Allonville Allonville 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:35 17:35 18:36 19:36
Bout de Ville 07:37 / 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 1437 15:37 16:36 17:36 18:37 19:37

Moulin 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 1437 15:37 16:36 17:36 18:37 19:37

ZAC Allonville 07:38  08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:37 17:37 18:38 19:38

Camon Omer Detourné 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 1441 15:41 16:40 17:40 18:41 19:41
Petit Camon 07:42 | 08:42 09:42 10:62 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:61 17:41 18:42 19:42

Rivery Alain Colas 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:46 17:46 18:47 19:47
La Haute Borne 07:47 | 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:46 17:46  18:47 19:47

Alain Colas 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:47 17:47 18:48 19:48

René Cassin 07:48  08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:47 17:47 18:48 19:48

Les Marronniers 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:49 17:49 18:50 19:50

12 Petit Fort 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:49 17:49 18:50 19:50

12 College Jules Verne 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 1451 15:51 16:50 17:50 18:51 19:51

12 Saint-Dié 07:52  08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:51 17:51 18:52 19:52

B Cayeux 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:52 17:52 18:53 19:53

EA LaBlanche Tiche 07:59 ' 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 1459 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

EAM LaBlanche Tache 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

B Cayeux 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

12 Cimetiere du Rivery 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

12 Thuillier-Delambre 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

5112 Mairie de Rivery 08:04 09:06 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

12 Denis Cordonnier 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Amiens f2E Valentin Hauy 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Eglise Saint-Pierre 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Vauban 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:08 18:08 19:09 20:09

T3 M Citadelle Montrescu Quai B 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

g Waide 08:11  09:11 10:11  11:11 12:11 1311 1411 15811 16:11 17:11 1811 19:11 20:11
g i E0I3 (@545 UPJV Saint-Leu 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 1412 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
B [113 B8/8¥ Place du Don 08:13  09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 1413 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
3 [312)[313 54 5% (8112 Alsace Lorraine 08:14 09:14 10:14 11:14 1214 13146 1416 15:16 16:16 17:14 18:14 19:146 20:14
gt) ﬂ]myﬂzlsgl,%ﬁlz%u?é Gare du Nord Quai E 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 1415 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
8 H[2)[313 712  Otages 08:17 09:17 10:17 11:17 1217 13:17 1617 15:17 16:17 17:17 1817 19:17 20:17
T:;F E[@2/[@13 @ Cirque Jules Verne Quai A 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
< i EM2/ N4 5 5 @ Nicole Fontaine Quai D 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
5 545  Saint-Honoré 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 1421 1521 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
g“ 545 Pages 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 1421 1521 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
8 54158  Forceville 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
g FAEM2/@ Libération QuaiC 08:24 09:24 10:24 11:26 12:26 13:24 14:24 15:24 16:25 17:25 18:24 19:24 20:24
§ Route de Rouen 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:26 17:26 18:25 19:25 20:25
2 Hélene Lockert 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 17:27 18:26 19:26 20:26
2 B Siberchicot 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:30 17:30 18:29 19:29 20:29
2 FAE@2 MEMD CHU A. Picardie Quai B 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:31 17:31 18:30 19:30 20:30
> EA@ Siberchicot 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:32 17:32 18:31 19:31 20:31
% Pont-de-Metz Pont Saint-Jean 08:33 09:34 10:33 11:33 12:34 13:34 14:33 15:34 16:35 17:35 18:33 19:33 20:33
% Salouél 5 Henri Grémont 08:34 09:35 10:34 11:34 12:35 13:35 14:34 15:35 16:36 17:36 18:34 19:34 20:34
- Mairie de Salougl 08:35 09:36 10:35 11:35 12:36 13:36 14:35 15:36 16:37 17:37 18:35 19:35 20:35
Anatole France 08:36 09:37 10:36 11:36 12:37 13:37 14:36 15:37 16:38 17:38 18:36 19:36 20:36

Pasteur 08:36 09:37 10:36 11:36 12:37 13:37 14:36 15:37 16:38 17:38 18:36 19:36 20:36

Saleux Ernest Cauvin 08:37 09:38 10:37 11:37 12:38 13:38 14:37 15:38 16:39 17:39 18:37 19:37 20:37
Mairie de Saleux 08:38 09:39 10:38 11:38 12:39 13:39 14:38 15:39 16:40 17:40 18:38 19:38 20:38

Salengro 08:39  09:40 10:39 11:39 12:40 13:40 14:39 15:40 16:41 17:41 18:39 19:39 20:39

La Grenouillére 08:39 09:40 10:39 11:39 12:40 13:40 14:39 15:40 16:41 17:41 18:39 19:39 20:39

Fernand Ducros 08:40 09:41 10:40 11:40 12:41 13:41 14:40 15:41 16:42 17:42 18:40 19:40 20:40

Saleux 08:41 09:42 10:41 11:41 12:42 13:62 14:41 15:42 16:43 17:43 18:41 19:41 20:41



MODE D'EMPLO

A un arrét de bus

Soyez présent a arrét quelques minutes avant
I'horaire de passage du bus.

Pour gagner du temps, vous pouvez acheter votre titre

de transport avant de monter le bus :

aux distributeurs automatiques de tickets

en Points Relais ou en Espace Mobilité

si vous achetez & bord du bus, merci de
préparer votre monnaie

O

A arrivée du bus

Faites signe au conducteur

=

Montez par la porte avant

—, JEMONTE,

Les enfants de moins de 4 ans accompagnés dun adulte voyagent gratuitement.

>
1
U

(





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


